sebagai berikut :
1 . Kategori Inspiratif

a.Peringkat    ke    I    (satu)    diberikan    hadiah    atau    uang
pembinaan sebesar Rp3.000.000 (tiga juta rupiah)

b.Peringkat    ke    11    (dua)    diberikan    hadiah    atau    uang
pembinaan   sebesar     Rp2.500.000   (dua  juta  lima  ratus
ribu rupiah)

c. Peringkat    ke    Ill    (tiga)    diberikan    hadiah    atau    uang
pembinaan   sebesar   Rpl.500.000   (satu  juta   lima   ratus
ribu rupiah)

2. Kategari Inovatif
a.Peringkat    ke    I    (satu)    diberikan    hadiah    atau    uang

pembinaan sebesar Rp3.000.000 (tiga juta rupiah)
b. Peringkat ke 11 (dua) diberikan hadiah atau uang pembimaa

sebesar  Rp2.500.000 (dua juta lima ratus ribu rupiah)
c. Peringkat    ke    Ill    (tiga)    diberikan    hadiah    atau    uang

Pembinaan   sebesar   Rpl.500.000   (satu  juta   lima   ratus
ribu rupiah)

3. Kategori `The Fliture Leader
a.Peringkat    ke    I    (satu)    diberikan    hadiah    atau    uang